

**Årsredovisning**  
för  
**Sveriges Vattenekologer AB**  
556640-1732

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sveriges Vattenekologer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 30 /12 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vingåker 30 /12 2025



Mikael Borgiel

# Årsredovisning

för

## Sveriges Vattenekologer AB

556640-1732

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Sveriges Vattenekologer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom biologi, tar vatten- och sedimentprover i vattendrag, sjöar och hav kombinerat med journalistisk verksamhet för tidningar och tidskrifter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

(Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 685	3 001	5 209	4 290
Resultat efter finansiella poster	846	778	2 496	-389
Soliditet (%)	82,5	82,7	77,8	90,9

Nettoomsättningen minskade väsentligt mellan räkenskapsår 2022/2023 och 2023/2024 pga av minskad efterfrågan på bolagets tjänster i Forsmark.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 408 656	760 724	8 289 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-660 000		-660 000
Balanseras i ny räkning			760 724	-760 724	0
Årets resultat				833 467	833 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 509 380</b>	<b>833 467</b>	<b>8 462 847</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 509 380
årets vinst	833 467
	<b>8 342 847</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	7 542 847
	<b>8 342 847</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 685 438	3 000 975
Övriga rörelseintäkter		0	9 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 685 438</b>	<b>3 010 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-113 241	-244 205
Övriga externa kostnader		-464 218	-513 065
Personalkostnader	2	-1 424 721	-1 738 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 553	-37 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 037 733</b>	<b>-2 533 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 705</b>	<b>477 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198 043	275 858
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	24 988
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>198 043</b>	<b>300 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>845 748</b>	<b>778 011</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		232 000	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>232 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 077 748</b>	<b>968 011</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-244 281	-207 287
<b>Årets resultat</b>		<b>833 467</b>	<b>760 724</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	903 661	821 023
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 538	50 307
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>937 199</b>	<b>871 330</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 817 768	1 117 768
Andra långfristiga fordringar	6	1 206 575	1 242 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 024 343</b>	<b>2 360 368</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 961 542</b>	<b>3 231 698</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		264 729	502 445
Övriga fordringar		1 424 381	1 211 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 291	164 760
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 768 401</b>	<b>1 878 672</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 565 437	7 777 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 565 437</b>	<b>7 777 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 333 838</b>	<b>9 656 434</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 295 380

12 888 132

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 509 380

7 408 655

Årets resultat

833 467

760 724

**Summa fritt eget kapital**

**8 342 847**

**8 169 379**

**Summa eget kapital**

**8 462 847**

**8 289 379**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 121 000

2 353 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 121 000**

**2 353 000**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

1 205 550

1 242 600

**Summa avsättningar**

**1 205 550**

**1 242 600**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 303

168 187

Skatteskulder

0

43 183

Övriga skulder

187 361

240 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 319

551 250

**Summa kortfristiga skulder**

**505 983**

**1 003 153**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**12 295 380**

**12 888 132**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	837 779	720 895
Inköp	101 422	116 884
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>939 201</b>	<b>837 779</b>
Ingående avskrivningar	-16 756	
Årets avskrivningar	-18 784	-16 756
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 540</b>	<b>-16 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>903 661</b>	<b>821 023</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 365	105 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 365</b>	<b>105 365</b>
Ingående avskrivningar	-55 058	-33 985
Årets avskrivningar	-16 769	-21 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 827</b>	<b>-55 058</b>

2026010501228

**Utgående redovisat värde** 33 538 50 307

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 117 768	1 117 768
Inköp	700 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 817 768</b>	<b>1 117 768</b>
Ingående nedskrivningar	0	-24 988
Återförda nedskrivningar		24 988
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 817 768</b>	<b>1 117 768</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 242 600	1 242 600
Tillkommande fordringar	1 025	
Avgående fordringar	-37 050	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 206 575</b>	<b>1 242 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 206 575</b>	<b>1 242 600</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Vingåker



Mikael Borgiel

2025-12-30



Ann-Charlotte Borgiel

2025-12-30

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30  
LR Nolér AB



Linda Söderling  
Auktoriserad revisor
